
A.C.E.R - Agenzia Campana per l’Edilizia Residenziale 
Area Tecnica – U.O.C. Gare e Contratti 
ESTRATTO AVVISO GARA DI APPALTO 
Si rende noto che la Gazzetta Ufficiale della Comunità Europea pubblica l’avviso di gara con procedura aperta 
riguardante un ACCORDO QUADRO per l’affidamento dei lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria e 
servizi di verifica efficienza e sicurezza impianti elettrici nel Dipartimento di NAPOLI - Comuni di NAPOLI e 
Provincia (CUP F67H21004030005 – CIG 8809506A52) per il periodo 13/07/2021- 12/07/2025 finanziati con 
fondi propri dell’Ente, per l’importo complessivo a base d’asta di Euro 4.748.619,72 Requisiti di 
partecipazione: Assenza di motivi di esclusione di cui all’art. 80 del D.to Leg.vo n. 50/2016; Possesso dei 
requisiti di qualificazione di cui all’art. 83 del D.to Leg.vo n. 50/2016; Inesistenza delle cause di esclusione in 
materia di antimafia previste dal D.to Leg.vo n. 159/2011; Le offerte degli operatori economici interessati 
dovranno pervenire entro le ore 12.00 del giorno 27.08.2021 sulla piattaforma telematica TUTTOGARE al 
seguente indirizzo internet: https://acercampania.tuttogare.it. Eventuali informazioni necessarie potranno 
essere acquisite presso l’Area Programmazione Progettazione e Centrale Appalti di ACER Campania in NAPOLI 
Via Domenico Morelli 75 – U.O.C. Gestione Gare e Contratti (tel. 081/7973119). Per le restanti prescrizioni e 
per le modalità di partecipazione alla gara si fa riferimento all’avviso integrale come sopra pubblicato e al 
disciplinare di gara pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente nella Sezione BANDI, e sulla piattaforma 
telematica di eprocurement, ai sensi degli artt. 40 comma 1 e 73 comma 4 del D.to Leg.vo n. 50/2016. 
ACER Campania - Il Dirigente Area Tenica - Ing. Vincenzo PAOLO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 81 del  16 Agosto 2021


	BURC n. 81 del  16 Agosto 2021

